
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Bratřejov, 

okres Zlín

Obec 

Bratřejov 70984875 102111570 600114384 Digitalizace Zlínský Vizovice Bratřejov Dovybavení počítačové učebny 200 000 170 000 9/2022 6/2023

X X
výběr 

zařízení

2

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091

Rekonstrukce 

školní jídelny Zlínský Vizovice Jasenná

Rekonstrukce osvětlení v jídelně a nákup nové 

pečící trouby 250 000 212 500 1/2024 6/2027 záměr

3

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091

Přestavba půdních 

prostor Zlínský Vizovice Jasenná Přestavba půdních prostor 2 500 000 2 125 000 1/2024 1/2027

X X X X X X

záměr

4

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091

Dotyková 

interaktivní tabule Zlínský Vizovice Jasenná Interaktivní tabule do 1. třídy 150 000 127 500 9/2022 12/2022

X X X X X

záměr

5

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091 Venkovní učebna Zlínský Vizovice Jasenná Vybudování venkovní učebny na školní zahradě 1 000 000 850 000 3/2023 9/2027

X X X X

záměr

6

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091 Bezbariérovost ZŠ Zlínský Vizovice Jasenná Zajištění bezbariérovosti - schodolez 150 000 127 500 1/2024 1/2027

X X

záměr

7

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091 Interaktivní tabule Zlínský Vizovice Jasenná Interaktivní tabule do počítačové učebny 150 000 127 500 9/2023 12/2023

X X X X X

záměr

8

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091

Úprava okolí školy - 

školních zahrad Zlínský Vizovice Jasenná

Nová parkovací místa pro zaměstnance, 

dodavatele zboží a návštěvníky školy 500 000 425 000 6/2022 9/2027

X X

záměr

9

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091

Modernizace 

vybavení 

kmenových učeben Zlínský Vizovice Jasenná

Modernizace kmenových tříd - podlahy, 

výmalba, tabule na grafomotoriku 500 000 425 000 6/2024 9/2027

X X

záměr

10

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091

Revitalizace zeleně 

na školní zahradě 

(naučné prvky pro 

žáky) Zlínský Vizovice Jasenná

Revitalizace zeleně na školní zahradě (naučné 

prvky pro žáky), úprava dopadových ploch pod 

hracími prvky. 500 000 425 000 6/2022 9/2026

X X X X

záměr

11

Základní škola 

Jasenná, okres 

Zlín, p. o.

Obec 

Jasenná 70981248 102307911 600114091 Nová tělocvična Zlínský Vizovice Jasenná

Stavební úpravy - nádstavba. Nový prostor na 

jídelnou školy, který by byl určený pro sportovní 

činnost. 5 000 000 4 250 000 6/2025 9/2027

X X X

záměr

12

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Školní dílny Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce/zřízení nové učebny - vybavení, 

bezbariérovost, splnění hygienických požadavků 4 000 000 3 400 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

13

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Badatelská učebna Zlínský Zlín Kašava EVOO učebna zaměřená na badatelskou výuku 2 000 000 1 700 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

14

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Bezbariérovost 

školy Zlínský Zlín Kašava

Bezbariérovost odborných učeben, kabinetů a 

kmenových tříd - výtah 4 000 000 3 400 000 06/2023 10/2023

x x x x x x

záměr ne

15

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Cvičná kuchyňka Zlínský Zlín Kašava Nová odborná učebna, vybavení 2 000 000 1 700 000 06/2022 10/2022

x

záměr ne

16

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Intervenční učebna Zlínský Zlín Kašava

Nová učebna zaměřená na práci s žáky se SVP, 

vybavení 1 500 000 1 275 000 06/2024 10/2024

x x

záměr ne

17

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Kabinet a hovorna 

speciálního 

pedagoga a 

školního 

psychologa Zlínský Zlín Kašava

Zázemí pro práci školního speciálního pedagoga 

a psychologa 600 000 510 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

Předpokládaný termín Typ projektu 2)

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)
Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

Stav připravenosti 

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

Číslo 

řádku
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast



18

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Kabinet fyziky a 

chemie Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce kabinetu fyziky a chemie, 

vybavení, zázemí pro učitele a asistenty 800 000 680 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

19

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Kabinet 

informatiky Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce kabinetu informatiky, vybavení, 

zázemí pro učitele a asistenty 800 000 680 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

20

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Kabinet 

matematiky Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce kabinetu matematiky, vybavení, 

zázemí pro učitele a asistenty 800 000 680 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

21

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Kabinet preventisty Zlínský Zlín Kašava

Zázemí pro práci preventisty a kariérového 

poradce, zázemí, vybavení 600 000 510 000 06/2024 10/2024

x

záměr ne

22

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Kabinet 

přírodopisu Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce kabinetu přírodopisu, vybavení, 

zázemí pro učitele a asistenty 600 000 510 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

23

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Kabinet zeměpisu Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce kabinetu zeměpisu, vybavení, 

zázemí pro učitele a asistenty 600 000 510 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

24

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Klidová a aktivní 

učebna pro žáky se 

SVP Zlínský Zlín Kašava Učebna pro žáky se SVP, vybavení, pomůcky 1 300 000 1 105 000 06/2025 10/2025

x x

záměr ne

25

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Komunitní centrum Zlínský Zlín Kašava

Komunitní aktivity při ZŠ - knihovna, vzdělávací 

centrum pro veřejnost, sdílené dílny 5 000 000 4 250 000 06/2025 10/2025

x x x x x

záměr ne

26

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Logopedická 

učebna Zlínský Zlín Kašava

Zázemí pro práci logopedického preventisty, 

zázemí, vybavení 700 000 595 000 06/2025 10/2025

x

záměr ne

27

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 PC učebna Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce/zřízení nové PC učebny - 

vybavení, hardware, software, infrastruktura, 

bezbariérovost 3 000 000 2 550 000 06/2024 10/2024

x

záměr ne

28

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Sborovna pro 

pedagogické 

pracovníky Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce zázemí pro pedagogické 

pracovníky, vybavení, pomůcky 1 500 000 1 275 000 06/2025 10/2025

x x x x x

záměr ne

29

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Školní družina Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce/výstavba učeben pro školní 

družinu - vybavení, zázemí pro vychovatelky, 

konektivita, bezbariérovost 3 500 000 2 975 000 06/2025 10/2025

x

záměr ne

30

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287 Školní klub Zlínský Zlín Kašava

Rekonstrukce/výstavba učeben pro školní klub - 

vybavení, zázemí pro vychovatelky, konektivita, 

bezbariérovost 3 500 000 2 975 000 06/2025 10/2025

x

záměr ne

31

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Učebna 

informatiky Zlínský Zlín Kašava

Učebna informatiky zaměřená na programování, 

robotiku, 3D tisk - vybavení, konektivita, 

bezbariérovost 2 000 000 1 700 000 06/2025 10/2025

x x

záměr ne

32

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Učebna 

matematiky a 

finanční 

gramotnosti Zlínský Zlín Kašava Nová odborná učebna matematiky - vybavení 2 000 000 1 700 000 06/2025 10/2025

x

záměr ne



33

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Venkovní učebna 

EVVO Zlínský Zlín Kašava

Nová venkovní učebna zaměřená na 

badatelskou výuku ve venkovním prostřední, 

skleník, hospodářské stavení, přírodní učebna 9 000 000 7 650 000 06/2025 10/2025

x

záměr ne

34

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Vnitřní konektivita 

školy Zlínský Zlín Kašava Zajištění konektivity v nových prostorách školy 1 500 000 1 275 000 06/2025 10/2025

x

záměr ne

35

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Zázemí pro 

nepedagogické 

pracovníky Zlínský Zlín Kašava

Zázemí pro nepedagogické pracovníky - 

hygienické zařízení, vybavení, šatny 1 300 000 1 105 000 06/2023 10/2023 záměr ne

36

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kašava, 

okres Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kašava 71003746 102319430 600114287

Kabinet 

výchovného 

poradce Zlínský Zlín Kašava

Zázemí pro práci výchovného poradce , zázemí, 

vybavení 700 000 595 000 06/2023 10/2023

x

záměr ne

37

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce 

školního dvorku Zlínský kraj Vizovice Neubuz

Rekonstrukce školního dvorku - odvodnění, 

nový povrh 500 000 425 000 6/2023 8/2023

x x x

záměr ne

38

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce 

střechy školy Zlínský kraj Vizovice Neubuz Rekonstrukce střechy školy 2 000 000 1 700 000 5/2024 12/2024

x

záměr ne

39

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155 Zateplení fasády Zlínský kraj Vizovice Neubuz Zateplení fasády 2 000 000 1 700 000 9/2024 12/2024 záměr ne

40

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce šatny 

pro žáky Zlínský kraj Vizovice Neubuz

Rekonstrukce šatny pro žáky - podlahy, nábytek, 

omítky 300 000 255 000 7/2023 8/2023 záměr ne

41

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce 

topné soustavy Zlínský kraj Vizovice Neubuz

Rekonstrukce topné soustavy - výměna rozvodů, 

těles, kotlů 700 000 595 000 7/2023 10/2023 záměr ne

42

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce 

osvětlení a el. 

rozvodů Zlínský kraj Vizovice Neubuz Rekonstrukce osvětlení a el. rozvodů 1 000 000 850 000 6/2024 9/2024 záměr ne

43

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce 

učebny I. Zlínský kraj Vizovice Neubuz

Rekonstrukce učebny I. - snížení stropů, nové 

podlahy, osvětlení, rozvody sítí 400 000 340 000 7/2024 9/2024

X X X X X X

záměr ne

44

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce 

učebny II. Zlínský kraj Vizovice Neubuz

Rekonstrukce učebny II. - snížení stropů, nové 

podlahy, osvětlení, rozvody sítí 400 000 340 000 7/2024 9/2024

X X X X X X

záměr ne

45

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Vybudování nové 

učebny - půdní 

prostory Zlínský kraj Vizovice Neubuz Vybudování nové učebny - půdní prostory 2 500 000 2 125 000 5/2025 9/2025

X X X X X X

záměr ne

46

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Modernizace ICT 

vybavení Zlínský kraj Vizovice Neubuz Modernizace ICT vybavení 500 000 425 000 2/2023 6/2023

X X X X X X

záměr ne

47

Základní škola 

Neubuz, okres 

Zlín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Neubuz 71005463 600114155 600114155

Rekonstrukce 

školní družiny Zlínský kraj Vizovice Neubuz

Rekonstrukce družiny - snížení stropů, nové 

podlahy, osvětlení, rozvody sítí 400 000 340 000 7/2025 9/2025

X X X X X X

záměr ne

48

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

chemie ZŠ 

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě na přírodní vědy 3 500 000 2 975 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne

49

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace fyziky 

ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě na přírodní vědy 3 100 000 2 635 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne

50

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

přírodopisu ZŠ 

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě na přírodní vědy 2 500 000 2 125 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne

51

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace dílen 

ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě na polytechnické vzdělávání 2 500 000 2 125 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne



52

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Učebna jazyků ZŠ 

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě na cizí jazyky 1 500 000 1 275 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne

53

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

družin ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení školní 

družiny a jejího zázemí 5 200 000 4 420 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne

54

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Pracoviště školního

psychologa ZŠ

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení školního 

poradenského pracoviště, zejména zázemí pro 

školního psychologa 400 000 340 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne

55

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Klidové zóny ZŠ 

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení klidových 

zón na chodbách jako zázemí pro práci s žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 1 000 000 850 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

56

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Kabinety ZŠ 

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení kabinetů 

ZŠ jako zázemí pro pedagogické a 

nepedagogické pracovníky vedoucí k vyšší 

kvalitě vzdělávání ve školách 5 500 000 4 675 000 9/2022 12/2025

X X X X X X

záměr ne

57

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Rozšíření sítě a 

konektivita ZŠ 

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení vnitřní 

konektivity škol 500 000 425 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

58

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

povrchů v areálu 

ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení vnitřního 

areálu ZŠ 5 000 000 4 250 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

59

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

chodeb ZŠ 

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení vnitřní 

částí budovy školy 2 500 000 2 125 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

60

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Informační systém 

ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení 

informačního systému ZŠ 600 000 510 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

61

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

únikových prostror

ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice modernizace požárních únikových prostor ZŠ 3 500 000 2 975 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

62

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Klidová zóna v 

areálu ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

modernizace areálu školy, vybudování klidových 

zón pro žáky 3 000 000 2 550 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

63

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková 

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252 Fasáda ZŠ Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice modernizace fasády ZŠ 7 200 000 6 120 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

64

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Alternativní zdroje 

energie ZŠ

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování alternativních energetických zdrojů 

ZŠ 7 500 000 6 375 000 9/2022 12/2025

X

záměr ne

65

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

matematiky ZŠ

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě na přírodní vědy 1 500 000 1 275 000 9/2022 12/2025

X X X

záměr ne

66

Základní škola 

Slušovice, 

okres Zlín,

příspěvková

organizace

město 

Slušovice 49156080 102319316 600114252

Modernizace 

multimediální 

učebny ZŠ

Slušovice Zlínský Vizovice Slušovice

vybudování, modernizace a vybavení odborné 

učebny ZŠ ve vazbě na práci s digitálními 

technologiemi 2 000 000 1 700 000 9/2022 12/2025

X X

záměr ne

67 ZŠ Trnava

Obec 

Trnava 70849161 102319367 600114481

Obnova školní 

zahrady a obnova 

venkovní učebny Zlínský Vizovice Trnava

Úprava  a nová výsadba školní zahrady, obnova 

venkovní učebny 3 500 000 2 975 000 3/2023 9/2023

X X dokumenta

ce ne

68 ZŠ Trnava

Obec 

Trnava 70849161 102319367 600114481

Rekonstrukce 

učebny 

matematiky Zlínský Vizovice Trnava

Rekonstrukce učebny matematiky, výměna 

nábytku, interaktivní tabule, dataprojektor, 

audiovizualizér 1 500 000 1 275 000 6/2023 11/2023

X X X

záměr ne

69 ZŠ Trnava

Obec 

Trnava 70849161 102319367 600114481

Rekonstrukce 3. 

třídy Zlínský Vizovice Trnava

Rekonstrukce třídy, nákup IT technologií, 

interaktivní tabule, dataprojektor, 

audiovizualizér, výměna nábytku 1 500 000 1 275 000 6/2023 11/2023

X X X

příprava ne

70 ZŠ Trnava

Obec 

Trnava 70849161 102319367 600114481

Rekonstukce 4. 

třídy Zlínský Vizovice Trnava

Rekonstrukce třídy, nákup IT technologií, 

interaktivní tabule, dataprojektor, 

audiovizualizér, výměna nábytku 1 500 000 1 275 000 6/2023 11/2023

X X X

příprava ne



71 ZŠ Trnava

Obec 

Trnava 70849161 102319367 600114481

Rekonstrukce 

5.třídy Zlínský Vizovice Trnava

Rekonstrukce třídy, nákup IT technologií, 

interaktivní tabule, dataprojektor, 

audiovizualizér, výměna nábytku 1 500 000 1 275 000 6/2023 11/2023

X X X

příprava ne

72 ZŠ Trnava

Obec 

Trnava 70849161 102319367 600114481

Rekonstrukce 

školní družiny Zlínský Vizovice Trnava Rekonstrukce školní družiny, navýšení kapacity 3 500 000 2 975 000 9/2023 5/2024
X

záměr ne

73

Základní škola 

Vizovice,

 příspěvková 

organizace

Město 

Vizovice 49156683 102319391 600114201

Cvičná 

kuchyně Zlínský Vizovice Vizovice

Vytvoření moderní kuchyně 

pro předmět "Vaření" 1 800 000 1 530 000 8/2022 10/2022

X zpracovaná 

PD ne

74

Základní škola 

Vizovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Vizovice 49156683 102319391 600114201

Obnova 

digitální 

technologie Zlínský Vizovice Vizovice

Vytvoření podmínek 

pro digitalizaci ŠVP - výuku informatiky 1 400 000 1 190 000 9/2022 9/2023

X

záměr ne

75

Základní škola 

Vizovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Vizovice 49156683 102319391 600114201

Pergola 

a skleník Zlínský Vizovice Vizovice

Rozšíření školní 

zahrady 2 200 000 1 870 000 7/2023 9/2023

X X zpracovaná 

PD ne

76
ZŠ a MŠ 

Všemina

obec 

Všemina 71004106 102319031 600114449

Rekonstrukce ZŠ 

Všemina Zlínský Vizovice Všemina

rekonstrukce a rozšíření prostor a vybavení 

vzdělávacích prostor pro ZŠ 15 000 000 12 750 000 1/2023 12/2025
X X X X

projekt ne

77
ZŠ a MŠ 

Všemina

obec 

Všemina 71004106 102319031 600114449

rekonstrukce 

počítačové učebny Zlínský Vizovice Všemina počítačová učebna + zařízení 4 000 000 3 400 000 1/2023 12/2024
X X

záměr ne

Schváleno Řídícím výborem dne 16. 8. 2022. Platnost stvrzuje svým podpisem předseda ŘV 

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


		2022-08-24T10:13:32+0200
	Mgr. Petra Výchopňová




